

Бекітілді
 Қостанай облысы білім басқармасының
 «Ы. Алтынсарин атындағы мамандандырылған
 мектеп-интернаты» КММ
 2022 жылдың 31 тамыздың
 №1 педагогикалық кеңесі
 _____ Келинбердиева Ү.С.



Кәсіптік бағдар беру жұмысы

Мақсаты: Мектеп оқушыларының қызығушылықтары мен еңбек нарығындағы сұраныстар негізінде кәсіби бағдар беру жұмысының тиімді жүйесін құру. Оқушыларды, ата-аналарды мамандық бойынша керекті мәліметтер және ақпараттармен қамтамасыз ету.

Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімдері
Ұйымдастырушылық жұмыс	9,11-сынып оқушыларының еңбекпен қамтылуының мониторингі	Еликбаева Н.М.	тамыз
	«ҰБТ-2022» қорытындысын талдау	Еликбаева Н.М.	тамыз
	«Мамандық таңдауға дайынмын ба?» 7-11 сыныптарының мамандық таңдау мониторингі	Еликбаева Н.М., Танжарыкова А.Р.	қыркүйек
Оқушыларды ақпараттық сүйемелдеу	«Дұрыс таңдалған мамандық – болашақтың жарқын кепілі» дөңгелек үстел	Еликбаева Н.М., Танжарыкова А.Р., 7-11-сынып жетекшілері	қазан
	Мамандық атласымен таныстыру (мамандық бойынша бейіндік пәндер комбинациясымен таныстыру)	Еликбаева Н.М., 7-9-сынып жетекшілері	қараша
	ҰБТ өткізу ережелерімен таныстыру бойынша нұсқаулық жұмысы	Еликбаева Н.М., 9-11 сынып жетекшілері	желтоқсан
	«Еліміздегі сұранысқа ие болып отырған мамандықтар» мектеп директорымен ашық сұхбат алаңы	Еликбаева Н.М., 9-11 сынып жетекшілері	қаңтар
	2022-2023 оқу жылындағы білім беру гранттарының тізімін жасау	Еликбаева Н.М., 10-11-сынып жетекшілері	ақпан
Консультациялық жұмыс	«Мамандық таңдау – өте жауапкершілікті және маңызды іс» ата-аналармен кездесу	Еликбаева Н.М., Танжарыкова А.Р., 9-11 сынып жетекшілері	наурыз
	«Мамандық және болашақ» тәрбие сағаты	Еликбаева Н.М., 7-11 сынып жетекшілері	наурыз
	«Мамандықтың бәрі жақсы» мектеп түлектерімен кездесу	Еликбаева Н.М., 9-11 сынып жетекшілері	сәуір

	9-сынып оқушыларын бағыт бойынша 10-сыныпқа алдын-ала жасақтау	Еликбаева Н.М., 9-сынып жетекшілері	сәуір
	ЖОО-на түсу үшін құжаттарды жинақтау бойынша түсіндіру жұмысын жүргізу	Еликбаева Н.М., 11-сынып жетекшілері	мамыр
	9-11 сынып оқушыларын онлайн білім беру порталы жұмыстарымен, технология мүмкіндіктерімен, ағылшын тілін білуді бағалаудың халықаралық жүйесі бағдарламасымен таныстыру	Еликбаева Н.М., педагогтар	қажеттілігіне қарай
	Сыныптағы кәсіби бағдар беру жұмыстарын ұйымдастыру туралы мұғалімдерге және пән мұғалімдеріне жеке кеңестер беру	Еликбаева Н.М.	қажеттілігіне қарай
	«Достық» білім беру орталығымен бірлескен жұмыс	Еликбаева Н.М., 10-11 сынып жетекшілері	әр тоқсан сайын
	ОБЖМ ұйымдастыру және өткізу бойынша ақпараттық түсіндіру жұмысы	Еликбаева Н.М., 9-сынып жетекшілері	жыл бойы
Бұқаралық ақпарат құралдарымен жұмыс	ТжКБ және ЖОО ұйымдарымен бірлескен жұмыс, ТжКБ және ЖОО базаларында өтетін «Ашық есік күніне» қатысу (оқушылар мен олардың ата-аналарына арналған шолу экскурсиялары)	Еликбаева Н.М., 9-11 сынып жетекшілері	жыл бойы
	«Қазақстан-Қостанай» ТРК, «ОТРК» «Алау-ТВ» арналары ұсынған ақпараттармен таныстыру	Еликбаева Н.М., 9-11 сынып жетекшілері	жыл бойы
	Facebook, Instagram, VK, YouTube әлеуметтік желілеріндегі, университет сайтындағы жарияланымдармен таныстыру	Еликбаева Н.М., 9-11 сынып жетекшілері	жыл бойы
	Факультеттер, институттар, университеттер туралы кәсіби бағдар беру бейнероликтерін қарауды ұйымдастыру	Еликбаева Н.М., 9-11 сынып жетекшілері	жыл бойы
	Мамандық таңдау бойынша жеке кеңестер беру	Еликбаева Н.М.	жыл бойы